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LE. JULIO CESAR GARCIA
NIT: 811,019,802.6

ESTADO SITUACION FINANCIERA
cifras en pesos

Al 31 de Diciembre de 2019

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 201912 Vigencia 201812 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

$18,393,166.00
$0.00

$13,051,770.00
$31,104.00

$5,341,396.00
($31,104.00)

$18,393,166.00

$13,082,874.00

$5,310,292.00

$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$18,393,166.00 $13,082,874.00 $5,310,292.00
$18,393,166.00 $13,082,874.00 $5,310,292.00

$800,068.00 $1,890,065.00 ($1,089,997.00)
$800,068.00 $1,890,065.00 ($1,089,997.00)
$800,068.00 $1,890,065.00 ($1,089,997.00)

$4,421,143.00
$6,400,289.00
$6,771,666.00

$4,421,143.00
$6,771,666.00
$0.00

$0.00
($371,377.00)
$6,771,666.00

$17,593,098.00 $11,192,809.00 $6,400,289.00
$17,593,098.00 $11,192,809.00 $6,400,289.00
$18,393,166.00 $13,082,874.00 $5,310,292.00



